Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 116/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ANTONIO NOVAKI 043.***.479-08 175995374 141314 SÃO MATEUS DO SUL

2 CLAIRTON LEOCADIO BISCAIA 057.***.079-15 176666986 141634 RESERVA

3 CLAUDINEI AUGUSTO DA SILVA 006.***.499-01 164059189 137509 FÊNIX

4 CLAUDIO DE SOUZA 506.***.206-59 164617980 137704 APUCARANA

5 DANIEL MARCONDES DOS SANTOS 085.***.569-46 165245814 137870
 APUCARANA

6 DANIEL MARCONDES DOS SANTOS 085.***.569-46 165245393 137869
 APUCARANA

7 DAVI DAL PAZZO 82.085.***/0001-57 168873964 126671
 SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

8 ELIEZER DE LIMA RIBEIRO 116.***.049-90 160178698 122505 CASCAVEL

9 JULIO CESAR GOMES DAMACENO 076.***.469-61 189051247 145236 BARBOSA FERRAZ

10 LEONARDO LUIZ ENTRAUT BARCELOS 102.***.189-66 183881957 144011 GUARATUBA

11 LUCIANE LOPES FRANCO 036.***.519-82 168671628 128890 QUATRO BARRAS

12 MARANATA SERVIÇOS DE DESENVOLVIMENTO
EMPRESARIAL LTDA

13.274.***/0001-75 183579177 131912
PONTA GROSSA

13 MARCELO ALESSANDRO FRANCO 055.***.789-03 171138280 127828  SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

14 MARIA NEUSA DA SILVA FERREIRA DOS SANTOS 063.***.439-74 167158463 138680 CAMBÉ

15 MARIA ROSELI DE OLIVEIRA VENANCIO 038.***.919-19 164542742 137685 BANDEIRANTES

16 MORALINA ALVES SIQUEIRA 882.***.479-49 164344436 137630 SANTO ANTÔNIO DA PLATINA

17 NATALICIO CONSTANTINO DA SILVA 050.***.184-83 167225020 138666 ROLÂNDIA

18 NELSON GERMOGESCHI CHICO 578.***.259-91 188020402 145005 ALTÔNIA

19 NILSON JOSÉ BERNARDINO 042.***.613-02 187660858 124957
 RONDON

20 PAULO CESAR RIBEIRO ALBERTI 532.***.659-04 179422824 142425 LAPA

21 PAULO SERGIO DIAS 054.***.139-98 163804786 137440 LONDRINA

22 QUEMUEL ASLVES DA ROCHA 804.***.039-34 163604663 137391 PARAÍSO DO NORTE

23 SADI BORGES 545.***.709-34 178887432 142301 DOIS VIZINHOS

24 SERGIO MARCIANO DA SILVA 985.***.279-87 179257785 142386  ALTAMIRA DO PARANÁ

25 VALDECIR MEDEIROS DE MELO 531.***.249-15 164451003 137659 IVAIPORÃ

 Curitiba, 23 de agosto de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI